Contratação  de  empresa  na  confecção
arquibancada em madeirite de 7,5x7,5 e barrotes de 25mm com
espaço para 56 assentos,  na medição 4,20m comprimento x 5m
largura, destinado a Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos
reais).
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Projeto
0101.010310039.1.073 Aquisição de Equipamentos , Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente,
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 17.300,00

VIGÊNCIA...................: